
1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805345 SALVI VALERIO 00:26.80

2 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 380 MARTINI NONES KEVIN 00:28.18

3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3801746 MANARA LORENZO 00:28.30

4 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805089 MERLER ELIA 00:30.37

5 Chiese Nuoto 3804952 SCAGLIA BIAGIO 00:32.26

6 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805088 MASCOTTO LEONARDO 00:33.05

7 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto LASSEL DAVID 00:33.92

8 Chiese Nuoto 3804930 ARMANINI MARCO 00:36.65

9 Brenta Nuoto A.S.D. 3801326 MARIOTTI ALESSANDRO 00:38.58

10 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805084 HADEK WISSAM 00:43.37

11 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805094 ZUCAL MARCO 00:45.21

12 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803077 FRANCESCONI ALEJANDRO FABRIZIO 00:46.14

13 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805279 MARSICO ANDREA 00:46.88

14 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto SISINNI MATTEO 00:51.90

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803143 TURRA MARGHERITA 00:26.90

2 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803084 GIONGHI ANNA 00:31.11

3 Chiese Nuoto 3804944 MALCOTTI EMMA 00:31.25

4 Chiese Nuoto 3804957 TROCINO GIULIA 00:33.33

5 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3804373 CARBONI MARTINA 00:37.12

6 Chiese Nuoto 3804939 COSER CRISTIANA 00:42.06

7 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805278 GIANFRANCESCO REBECCA 00:46.36

1 Chiese Nuoto 3804959 ZANETTI FILIPPO 00:34.83

2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3801745 MANARA ALESSANDRO 00:37.01

3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801178 SCALET VINCENZO 00:37.49

4 Brenta Nuoto A.S.D. 3801312 APOLLONI EMANUELE 00:38.81

5 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803038 ALBERTINI GIACOMO 00:40.90

6 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803052 CALLIKU FRANCESCO 00:41.93

7 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803067 DEPAOLI DAMIANO 00:42.54

8 Brenta Nuoto A.S.D. 3801325 MAFFEI SAMUEL 00:43.03

9 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805313 BUCCI ENRICO 00:44.65

10 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805091 POPESCU EDUARD 00:44.66

11 Chiese Nuoto 3804941 DAGNOLI JACOPO 00:44.95

12 Brenta Nuoto A.S.D. 3801317 CALIARI AMOS 00:46.13

13 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805092 POPESCU SIMONE 00:47.09

14 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3804522 CECCO SAMUELE 00:47.24

Organizzato da:    A.S.D. C.S.I. TRENTO NUOTO

1^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE DI NUOTO

Esordienti C - maschi - 25 tavoletta

Esordienti C- femmine - 25 tavoletta

RISULTATI

Esordienti B - maschi - 50 stile
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15 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805330 PELLEGRIN ERIK 00:47.54

16 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805326 JOALE` GUGLIELMO 00:48.60

17 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803049 CACI NOEL 00:48.89

18 Chiese Nuoto 3804936 CIMAROLLI KEVIN 00:52.50

19 Chiese Nuoto 3804956 TROCINO DAVIDE 01:00.64

20 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3805350 COSTANZI LUCA 01:05.91

1 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801167 FONTANA CONSUELO 00:34.97

2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805341 VOLCAN MERYEM 00:38.78

3 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803144 TURRA VERONICA 00:39.61

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803140 TREVISAN ANNA 00:44.86

5 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805372 VALCANOVER SOFIA 00:45.59

6 Brenta Nuoto A.S.D. 3801322 KLEIN EMILY 00:47.35

7 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805309 BORTOLOTTI GRETA 00:49.56

8 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805371 TRAMONTANA GRETA 00:49.81

9 Chiese Nuoto 3804934 BUTTERINI LISA 00:50.97

10 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805331 PELLEGRIN VERONICA 00:54.18

11 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805327 LONGO EMMA 00:58.00

12 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803041 BERTO VITTORIA 00:58.28

13 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805085 IORIO PHOEBE 00:59.41

14 Chiese Nuoto 3804948 PASI VANESSA 01:00.48

15 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803047 BOSCHETTI SOFIA 01:07.94

16 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805083 ETTALA MALAK 01:28.48

1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805329 PAGLIARO RICCARDO 00:32.64

2 Chiese Nuoto 3804938 CIMAROLLI NICO 00:33.13

3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805317 DEGASPERI LUCA 00:34.11

4 Brenta Nuoto A.S.D. 3804808 GUARNIERI GIANLUCA 00:34.14

5 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805342 VOLCAN VALENTINO SAMIR 00:34.85

6 Chiese Nuoto 3804951 SALVOTELLI THOMAS ELVINO 00:35.18

7 Chiese Nuoto 3804954 TOLETTINI SAMUELE 00:35.37

8 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803122 SAMMARCO RAFFAELE 00:35.43

9 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803065 DE LUCA MARTIN 00:36.40

10 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801168 FONTANA MATTHIAS 00:36.56

11 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805340 VANZO PIETRO 00:38.97

12 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805321 DEVILLE RICCARDO 00:39.32

13 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805316 CINZOL SEBASTIAN 00:40.16

14 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805280 ROSSI TOMMASO 00:42.95

15 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803132 STROZZEGA FRANCESCO 00:44.38

16 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805366 LEONARDELLI ANDREA 00:46.43

17 Brenta Nuoto A.S.D. 3804809 GUARNIERI MATTIA 00:46.94

18 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3805348 SPADA CHRISTIAN 00:47.45

19 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803064 DE FANTI ALESSANDRO 00:49.24

20 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805344 FONTANA AMIR 00:56.38

21 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803126 SENECI FEDERICO 01:02.30

Esordienti B - femmine -  50 stile

Esordienti A - maschi - 50 stile
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1 Chiese Nuoto 3804950 SALVOTELLI CELESTE 00:33.48

2 Chiese Nuoto 3804935 CIMAROLLI JENNIFER 00:33.94

3 Brenta Nuoto A.S.D. 3801327 MENGON SOFIA 00:34.24

4 Chiese Nuoto 3804940 COSER ROBERTA 00:35.30

5 Chiese Nuoto 3804933 BELTRAMOLLI GIULIA 00:36.41

6 Chiese Nuoto 3804937 CIMAROLLI MAIRA 00:36.77

7 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805322 DEVILLE STEFANIA 00:37.16

8 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805337 TAVERNA GIORGIA 00:37.63

9 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805367 PALLAORO GIULIA 00:41.35

10 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805082 DONATO VIRGINIA 00:41.80

11 Chiese Nuoto 3803713 DONATI VALENTINA 00:42.93

12 Chiese Nuoto 3805378 BAJRAKTARI IRIS 00:43.37

13 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. MARZIONI NOEMI 00:43.59

14 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805311 BOSIN CHLOE` 00:46.65

15 Chiese Nuoto 3803716 TODESCHINI DESY 00:47.65

16 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803081 GALIZIA CLARA 00:48.90

17 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801185 ZANELLA HEIDI 00:51.79

18 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805368 PAOLI ELENA 00:54.85

19 Brenta Nuoto A.S.D. 3801315 BINELLI NICOLE 00:55.12

1 Brenta Nuoto A.S.D. 3801323 LEONARDI FEDERICO 00:26.90

2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. DELPERO FILIPPO 00:27.38

3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805328 NARDIN LUCA 00:28.87

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803101 NICOLODI ANDREA 00:30.54

5 Chiese Nuoto 3803521 SAPIGA NICHOLAS 00:30.83

6 Chiese Nuoto 3803522 SCALVINI MICHELE 00:31.57

7 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805079 CUCINO MARCO 00:33.44

8 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803050 CACI REI 00:33.63

9 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805325 GAGGIANO MICHELE 00:33.84

10 A.S.D. Fersen Triathlon 3803872 POLETTI TOMMASO 00:33.88

11 Chiese Nuoto 3804949 PIARDI ALESSANDRO 00:34.15

12 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803036 A BECCARA PIETRO 00:35.76

13 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 380 MAZZURANA MATTEO 00:35.98

14 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801174 ORIGANO KEVIN 00:38.84

15 Brenta Nuoto A.S.D. 3804806 DEVILLI LEONARDO 00:40.44

16 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805075 AGOSTINELLI TIMOTEO 00:48.50

1 Brenta Nuoto A.S.D. 3801330 VAIA FRANCESCA 00:30.63

2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805308 BOMBACI ELEONORA 00:31.25

3 Brenta Nuoto A.S.D. 3801320 ELMI FRANCESCA 00:31.42

4 Chiese Nuoto 3804945 MALCOTTI MARTINA 00:32.04

5 Brenta Nuoto A.S.D. 3801309 ALDRIGHETTI ANNALISA 00:32.40

6 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805310 BORTOLOTTI MATILDE 00:33.34

7 Chiese Nuoto 3804946 MANZONI ANNA 00:33.48

Esordienti A - femmine - 50 stile

Ragazzi - maschi - 50 stile

Ragazze  - femmine - 50 stile
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8 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801170 MAZZURANA LISA 00:34.45

9 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801164 BANCHER GIADA 00:36.34

10 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801183 ZUGLIANI SABRINA 00:36.39

11 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801181 TOLLARDO ALYSSA 00:37.20

12 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805334 RIZZI RACHELE 00:37.24

13 Brenta Nuoto A.S.D. 3801318 CALIARI SARA 00:40.24

14 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803137 TOMASI NOEMI 00:41.09

15 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805087 MAIOLI BENEDETTA 00:42.24

16 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3802718 DALBOSCO LARA 00:43.60

17 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805090 MERLER GINEVRA 00:50.24

18 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3804368 ANDRAGHETTI FRANCESCA 00:50.68

19 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805086 LAZZERIN ARIANNA 00:56.84

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803079 FURLANI ALESSIO 00:28.41

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803123 SCHMID MICHELE 00:27.40

2 Brenta Nuoto A.S.D. 3801311 APOLLONI MASSIMILIANO 00:28.03

3 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803103 NICOLODI STEFANO 00:28.05

4 Brenta Nuoto A.S.D. 3801310 ALDRIGHETTI STEFANO 00:28.84

5 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803086 GIOVANNINI ENRICO 00:28.94

6 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801180 TISSOT CHRISTIAN 00:29.08

7 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803076 FRANCESCHINI MATTEO 00:29.16

8 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803136 TOMASI EDOARDO 00:29.38

9 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805323 DEZULIAN DANIELE 00:29.39

10 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805343 ZANONER RICCARDO 00:29.79

11 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803075 FINAZZER ALESSANDRO 00:31.84

1 Chiese Nuoto 3804942 GALANTE ASIA 00:31.37

2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805324 GAGGAINO MARIANNA 00:31.56

3 Chiese Nuoto 3804943 GIACOMETTI BEATRICE 00:31.78

4 Brenta Nuoto A.S.D. 3801316 BOSETTI ANITA 00:32.67

5 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801177 SCALET MARGHERITA 00:32.91

6 Brenta Nuoto A.S.D. 3801324 MAFFEI NICOLE 00:33.47

7 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805320 DEVILLE CATERINA 00:33.58

8 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801169 LOSS GIULIA 00:33.64

9 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801182 TROTTER ELENA 00:36.56

10 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3804375 COSTANZI CRISTIANA 00:44.58

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803108 ONGARATO NICOLA 00:33.08

2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801172 LONGO PIERO 00:53.16

Junior -maschi - 50 stile

Special - maschi - proprio stile

Junior - femmine - 50 stile

Cadetti - maschi - 50 stile

Cadette - femmine - 50 stile
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1 Brenta Nuoto A.S.D. 3801321 IORI MONICA 00.31.35

2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801175 ORIGANO MICHELLE 00.34.87

3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805077 CASAGRANDE CHIARA 00.41.32

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803051 CALDONAZZI ELENA 00.41.37

5 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805078 CASAPICCOLA GIULIA 00.46.63

6 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803085 GIONGO VIRGINIA NP

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803105 NONES DANIEL 00:26.15

2 Brenta Nuoto A.S.D. 3804810 LITTERINI NICOLA 00:27.19

1 Chiese Nuoto 3804955 TONINI CHIARA 00:29.50

2 Brenta Nuoto A.S.D. 3801314 BETTA VERONICA 00:29.80

3 Brenta Nuoto A.S.D. 3804805 BONAPACE ILARIA 00:31.60

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803114 PETTINELLA MARINA 00:34.00

5 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801179 SIMION ALESSIA 00:35.37

6 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801166 DOBNIK ANNA 00:50.42

1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805315 CARFORA MICHELE 00:26.94

2 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803107 NONES MICHAEL 00:27.02

3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805335 SCARIAN GIUSEPPE 00:29.66

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803128 SOLA CONDE LUIS EDUARDO 00:37.77

5 Chiese Nuoto 3804953 TOLETTINI MAURIZIO 00:43.98

6 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803120 POSTAL PAOLO 00:44.38

1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805314 CARFORA MARISA 00:33.36

2 Chiese Nuoto 3803520 SAPIGA ANNA 00:34.74

1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3801746 MANARA LORENZO 00:17.89

2 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3800000 MARTINI NONES KEVIN 00:20.76

3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805345 SALVI VALERIO 00:20.88

4 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805088 MASCOTTO LEONARDO 00:23.30

5 Chiese Nuoto 3804952 SCAGLIA BIAGIO 00:26.27

6 Chiese Nuoto 3804930 ARMANINI MARCO 00:26.30

7 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805094 ZUCAL MARCO 00:26.89

8 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805363 BAK DENIS 00:28.44

9 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805362 ANGELI GABRIELE 00:29.00

10 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805089 MERLER ELIA 00:30.32

11 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3800000 LASSEL DAVID 00:30.71

Senior - maschi - 50 stile

Senior - femmine - 50 stile

Master maschi - 50 stile

Esordienti C - maschi - 25 stile

Master -femmine - 50 stile
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12 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805084 HADEK WISSAM 00:33.00

13 Brenta Nuoto A.S.D. 3801326 MARIOTTI ALESSANDRO 00:34.15

14 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805279 MARSICO ANDREA 00:35.91

15 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803077 FRANCESCONI ALEJANDRO FABRIZIO 00:36.82

16 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3800000 SISINNI MATTEO 00:39.88

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803142 TURRA AMELIA 00:52.60

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803143 TURRA MARGHERITA 00:24.88

2 Chiese Nuoto 3804957 TROCINO GIULIA 00:29.03

3 Chiese Nuoto 3804944 MALCOTTI EMMA 00:29.92

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803084 GIONGHI ANNA 00:31.49

5 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3804373 CARBONI MARTINA 00:31.80

6 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805278 GIANFRANCESCO REBECCA 00:36.20

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803052 CALLIKU FRANCESCO 00:49.15

2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801178 SCALET VINCENZO 00:50.73

3 Chiese Nuoto 3804959 ZANETTI FILIPPO 00:51.40

4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3801745 MANARA ALESSANDRO 00:53.04

5 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805330 PELLEGRIN ERIK 00:54.25

6 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805092 POPESCU SIMONE 00:55.49

7 Chiese Nuoto 3804941 DAGNOLI JACOPO 00:55.50

8 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805313 BUCCI ENRICO 00:56.34

9 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803067 DEPAOLI DAMIANO 00:57.12

10 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803038 ALBERTINI GIACOMO 00:57.45

11 Brenta Nuoto A.S.D. 3801312 APOLLONI EMANUELE 00:59.81

12 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803049 CACI NOEL 01.15.93

13 Brenta Nuoto A.S.D. 3801317 CALIARI AMOS 01:00.07

14 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3804522 CECCO SAMUELE 01:00.10

15 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805326 JOALE` GUGLIELMO 01:00.40

16 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805091 POPESCU EDUARD 01:02.75

17 Brenta Nuoto A.S.D. 3801325 MAFFEI SAMUEL 01:07.81

18 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3805350 COSTANZI LUCA 01:34.41

1 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801167 FONTANA CONSUELO 00:52.06

2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805341 VOLCAN MERYEM 00:53.67

3 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803144 TURRA VERONICA 00:53.98

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803140 TREVISAN ANNA 00:54.98

5 Brenta Nuoto A.S.D. 3801322 KLEIN EMILY 01.01.68

6 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805327 LONGO EMMA 01.06.00

7 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805331 PELLEGRIN VERONICA 01.06.16

8 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805085 IORIO PHOEBE 01.08.91

Esordienti B - maschi - 50 rana

Esordienti B - femmine - 50 rana

Esordienti C - femmine - 25 stile

Special - femmine  proprio stile - 25 stile
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9 Chiese Nuoto 3804948 PASI VANESSA 01.16.28

10 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805309 BORTOLOTTI GRETA 01:00.32

11 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803041 BERTO VITTORIA 01:05.64

12 Chiese Nuoto 3804934 BUTTERINI LISA 01:07.52

13 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803047 BOSCHETTI SOFIA 01:17.01

14 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805083 ETTALA MALAK 01:37.94

15 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803093 MANUSHI AJSILA NP

1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805317 DEGASPERI LUCA 00:44.35

2 Chiese Nuoto 3804954 TOLETTINI SAMUELE 00:44.43

3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805329 PAGLIARO RICCARDO 00:45.34

4 Chiese Nuoto 3804938 CIMAROLLI NICO 00:45.57

5 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803065 DE LUCA MARTIN 00:46.89

6 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805342 VOLCAN VALENTINO SAMIR 00:47.87

7 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805280 ROSSI TOMMASO 00:49.04

8 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803122 SAMMARCO RAFFAELE 00:49.48

9 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805340 VANZO PIETRO 00:52.23

10 Brenta Nuoto A.S.D. 3804809 GUARNIERI MATTIA 00:52.27

11 Brenta Nuoto A.S.D. 3804808 GUARNIERI GIANLUCA 00:52.79

12 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3805348 SPADA CHRISTIAN 00:53.27

13 Chiese Nuoto 3804951 SALVOTELLI THOMAS ELVINO 00:53.37

14 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805316 CINZOL SEBASTIAN 00:54.16

15 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801168 FONTANA MATTHIAS 00:55.63

16 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803132 STROZZEGA FRANCESCO 00:57.31

17 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803064 DE FANTI ALESSANDRO 00:58.18

18 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805321 DEVILLE RICCARDO 00:59.47

19 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805344 FONTANA AMIR 01:12.90

20 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803126 SENECI FEDERICO 01:30.26

1 Chiese Nuoto 3804950 SALVOTELLI CELESTE 00:43.71

2 Chiese Nuoto 3804935 CIMAROLLI JENNIFER 00:44.56

3 Brenta Nuoto A.S.D. 3801327 MENGON SOFIA 00:46.08

4 Chiese Nuoto 3804933 BELTRAMOLLI GIULIA 00:48.35

5 Chiese Nuoto 3803716 TODESCHINI DESY 00:48.84

6 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805082 DONATO VIRGINIA 00:49.53

7 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3800000 MARZIONI NOEMI 00:50.28

8 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805322 DEVILLE STEFANIA 00:51.70

9 Chiese Nuoto 3804937 CIMAROLLI MAIRA 00:51.88

10 Chiese Nuoto 3803713 DONATI VALENTINA 00:53.41

11 Chiese Nuoto 3804940 COSER ROBERTA 00:54.76

12 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805311 BOSIN CHLOE` 00:54.92

13 Chiese Nuoto 3805378 BAJRAKTARI IRIS 00:55.91

14 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805337 TAVERNA GIORGIA 00:56.13

15 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803081 GALIZIA CLARA 01:00.10

16 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801185 ZANELLA HEIDI 01:08.90

17 Brenta Nuoto A.S.D. 3801315 BINELLI NICOLE 01:15.30

Esordienti A - maschi - 50 rana

Esordienti A - femmine - 50 rana
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1 Brenta Nuoto A.S.D. 3801323 LEONARDI FEDERICO 00:34.43

2 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803101 NICOLODI ANDREA 00:36.31

3 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803050 CACI REI 00:38.57

4 Chiese Nuoto 3803521 SAPIGA NICHOLAS 00:39.58

5 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805328 NARDIN LUCA 00:39.79

6 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3800000 DELPERO FILIPPO 00:39.82

7 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805325 GAGGIANO MICHELE 00:42.99

8 A.S.D. Fersen Triathlon 3803872 POLETTI TOMMASO 00:43.04

9 Chiese Nuoto 3803522 SCALVINI MICHELE 00:43.31

10 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3800000 MAZZURANA MATTEO 00:46.65

11 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803036 A BECCARA PIETRO 00:48.16

12 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801174 ORIGANO KEVIN 00:48.70

13 Brenta Nuoto A.S.D. 3804806 DEVILLI LEONARDO 00:48.78

14 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805079 CUCINO MARCO 00:49.66

15 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805075 AGOSTINELLI TIMOTEO 00:56.58

1 Brenta Nuoto A.S.D. 3801330 VAIA FRANCESCA 00:39.33

2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805308 BOMBACI ELEONORA 00:42.01

3 Brenta Nuoto A.S.D. 3801309 ALDRIGHETTI ANNALISA 00:42.82

4 Chiese Nuoto 3804945 MALCOTTI MARTINA 00:43.95

5 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805334 RIZZI RACHELE 00:45.44

6 Brenta Nuoto A.S.D. 3801320 ELMI FRANCESCA 00:45.95

7 Chiese Nuoto 3804946 MANZONI ANNA 00:47.00

8 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805310 BORTOLOTTI MATILDE 00:47.28

9 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801183 ZUGLIANI SABRINA 00:47.82

10 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801164 BANCHER GIADA 00:49.92

11 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801170 MAZZURANA LISA 00:50.18

12 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 3802718 DALBOSCO LARA 00:52.68

13 Brenta Nuoto A.S.D. 3801318 CALIARI SARA 00:54.00

14 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805087 MAIOLI BENEDETTA 00:56.22

15 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803137 TOMASI NOEMI 00:57.07

16 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805090 MERLER GINEVRA 01:06.54

17 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3804368 ANDRAGHETTI FRANCESCA 01:14.16

18 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805086 LAZZERIN ARIANNA 01:16.05

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803103 NICOLODI STEFANO 00:35.39

2 Brenta Nuoto A.S.D. 3801311 APOLLONI MASSIMILIANO 00:36.31

3 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803123 SCHMID MICHELE 00:36.40

4 Brenta Nuoto A.S.D. 3801310 ALDRIGHETTI STEFANO 00:38.75

5 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801180 TISSOT CHRISTIAN 00:39.13

6 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805343 ZANONER RICCARDO 00:40.29

7 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803076 FRANCESCHINI MATTEO 00:40.50

8 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803136 TOMASI EDOARDO 00:41.09

Juniores - maschi - 50 rana

Ragazzi maschi - 50 rana

Ragazze femmine 50 rana
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9 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805323 DEZULIAN DANIELE 00:43.10

10 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803086 GIOVANNINI ENRICO 00:44.37

11 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803075 FINAZZER ALESSANDRO 00:48.54

1 Chiese Nuoto 3804943 GIACOMETTI BEATRICE 00:40.60

2 Chiese Nuoto 3804942 GALANTE ASIA 00:40.88

3 Brenta Nuoto A.S.D. 3801316 BOSETTI ANITA 00:41.72

4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805324 GAGGAINO MARIANNA 00:41.72

5 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801169 LOSS GIULIA 00:44.10

6 Brenta Nuoto A.S.D. 3801324 MAFFEI NICOLE 00:45.14

7 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805320 DEVILLE CATERINA 00:45.17

8 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801177 SCALET MARGHERITA 00:46.42

9 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801182 TROTTER ELENA 00:53.23

10 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3804375 COSTANZI CRISTIANA 01:05.19

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803108 ONGARATO NICOLA 00:42.09

2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801172 LONGO PIERO NP

1 Brenta Nuoto A.S.D. 3801321 IORI MONICA 00:40.59

2 Chiese Nuoto 3804947 MARINI MICHELA 00:45.27

3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801175 ORIGANO MICHELLE 00:46.69

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803051 CALDONAZZI ELENA 00:55.70

5 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805078 CASAPICCOLA GIULIA 00:56.93

6 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 3805077 CASAGRANDE CHIARA 00:59.45

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803105 NONES DANIEL 00:33.97

2 Brenta Nuoto A.S.D. 3804810 LITTERINI NICOLA 00:36.54

7 Brenta Nuoto A.S.D. 3801314 BETTA VERONICA 00:39.19

6 Brenta Nuoto A.S.D. 3804805 BONAPACE ILARIA 00:39.90

3 Chiese Nuoto 3804955 TONINI CHIARA 00:40.45

5 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801179 SIMION ALESSIA 00:46.54

2 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803114 PETTINELLA MARINA 00:47.93

4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 3801166 DOBNIK ANNA 00:54.85

1 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803107 NONES MICHAEL 00:36.27

2 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3802910 BIANCHINI ALBERTO 00:44.10

Master maschi - 50 rana

Cadette femmine 50 rana

Seniores maschi 50 rana

Seniores femmine 50 rana

Juniores femmine 50 rana

Cadetti maschi 50 rana
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3 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803128 SOLA CONDE LUIS EDUARDO 00:44.57

4 A.S.D. C.S.I. Trento Nuoto 3803120 POSTAL PAOLO 00:54.92

5 Chiese Nuoto 3804953 TOLETTINI MAURIZIO 00:55.76

1 Chiese Nuoto 3803520 SAPIGA ANNA 00:47.66

2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 3805318 DEL MARCO AMNERIS 01:01.47

Master femmine - 50 rana
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